

Årsrapport for 2017

**Svar Invest ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 27 92 42 63**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 25. maj 2018

Dirigent: Rasmus Schwartz Martlev

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
 Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 21

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Svar Invest ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 92 42 63

Stiftet: 25. juni 2004

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Rasmus Schwartz Martlev

Revision:

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 235.660, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.503.333.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	609.970
		475
1	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-163.871</u>
		<u>-161</u>
	DRIFTSRESULTAT	446.099
		314
2	Andre finansielle indtægter	26.101
3	Andre finansielle omkostninger	<u>-170.072</u>
		<u>-237</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	302.128
		110
4	Skat af årets resultat	<u>-66.468</u>
		<u>-25</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>235.660</u>
		<u>85</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	0
		0
	Overført resultat	<u>235.660</u>
		<u>85</u>
	DISPONERET I ALT	<u>235.660</u>
		<u>85</u>

Penneo dokumentnøgle: QX2Z5-U11GJ-U6555-QNLKY-ODNVH-ICLZH

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
	ANLÆGSAKTIVER	
	Materielle anlægsaktiver:	
5	Grunde og bygninger	8.518.774
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.900
		<u>8.546.674</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.546.674</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	57.904
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.904</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>8.604.578</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	1.378.333
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.503.333</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.837</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.837</u>
8	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Prioritetsgæld	<u>3.196.707</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.196.707</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
8	Kortfristet del af langfristet gæld	140.941
	Pengeinstitutter	1.240.542
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.230.958
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	65.079
	Anden gæld	<u>217.181</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.894.701</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>8.604.578</u></u>
9	Medarbejderforhold	
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
12	Nærtstående parter	

Noter

		2016 i 1.000 kr.
1 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	163.871	161
	<u>163.871</u>	<u>161</u>
2 ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.231	33
Øvrige finansielle indtægter	2.870	0
	<u>26.101</u>	<u>33</u>
3 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renter, tilknyttede virksomheder	96.660	161
Øvrige finansielle omkostninger	73.412	76
	<u>170.072</u>	<u>237</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	65.079	23
Regulering af udskudt skat	1.389	2
	<u>66.468</u>	<u>25</u>

Penneo dokumentnøgle: QX2Z5-U11GJ-U6555-QNLKY-ODNVH-ICLZH

Noter

		Grunde og bygninger
5	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	7.935.083
	Tilgang i året	1.314.260
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	 <u>9.249.343</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2017	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	 566.698
	Årets af- og nedskrivninger	163.871
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	 <u>730.569</u>
	 Bogført værdi pr. 31. december 2017	 <u>8.518.774</u>
	 Offentlig ejendomsvurdering 2017	 <u>6.224.200</u>

Noter

6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Kunst
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	27.900
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	27.900
Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0
Opskrivninger i år	0
Opskrivninger tidligere år	0
Opskrivninger pr. 31. december 2017	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	0
Årets af- og nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	0
Bogført værdi pr. 31. december 2017	27.900

Noter

7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	1.142.673	0	1.267.673
Årets resultat	0	235.660	0	235.660
Udbytte	0	0	0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.378.333	0	1.503.333

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter 1.250 á kr. 100	<u>125.000</u>
	<u><u>125.000</u></u>

Noter

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Pr. 31.12.2017 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2016 i 1.000 kr.
Prioritetsgæld	<u>3.337.648</u>	<u>140.941</u>	<u>2.608.767</u>	<u>3.469</u>
	<u>3.337.648</u>	<u>140.941</u>	<u>2.608.767</u>	<u>3.469</u>

9 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

Noter

10 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i sambeskatning med Holte Vinlager, Roskilde ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er lyst en pantstiftende byrde for 73 t.kr. til sikkerhed for ejerens forpligtelser overfor ejerforeningerne.

11 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.197 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgjorde 8.519 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.373 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. deponeret til sikkerhed for bank- og leverandørgæld, mens ejerpantebreve på i alt 73 t.kr. ligger til sikkerhed for ejerlejlighedsforeningerne.

Til sikkerhed for søsterselskabet Holte Vinlager, Roskilde ApS' bankmellemværende med Nordea er der udstedt ejerpantebreve på 350 t.kr. i selskabets ejendomme.

Selskabet har stillet ejerpantebrev på 300 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld hos søsterselskabet Holte Vinlager, Roskilde ApS.

12 NÆRTSTÅENDE PARTER

Svar Invest ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Martlev Holding ApS

Ved Grænsen 56

2000 Frederiksberg

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Schwartz Martlev

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-901693328210

IP: 2.111.100.254

2018-06-01 10:14:20Z

NEM ID 

Rasmus Schwartz Martlev

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-901693328210

IP: 2.111.100.254

2018-06-01 10:14:20Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.216.218

2018-06-01 11:08:15Z

NEM ID 

Rasmus Schwartz Martlev

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901693328210

IP: 2.111.100.254

2018-06-01 13:30:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QX2Z5-U11GJ-U6555-QNLKY-ODNVI-HLZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>